UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG

Số:   /QĐ-HV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày     tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận Sáng kiến đạt cấp trường năm học 2024- 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG

Căn cứ Quyết định số 76/QĐ-UBND ngày 19/05/2009 Về việc thành lập

trường THCS Hùng Vương của UBND lâm thời thị xã Buôn Hồ;

Căn cứ Quyết định số 444/QĐ-UBND ngày 27/02/2023 Về việc điều động và

bổ nhiệm viên chức lãnh đạo, quản lý của UBND thị xã Buôn Hồ;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo

Dục& Đào Tạo V/v Ban hành điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ

thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định 189/QĐ-UBND, ngày 15/02/2023 của UBND thị xã về

việc ban hành Quy chế đánh giá, công nhận sáng kiến của ngành Giáo dục và Đào

tạo thị xã Buôn Hồ;

Căn cứ kết quả của hội đồng chấm Sáng kiến trường THCS Hùng Vương

năm học 2024 – 2025;

Theo đề nghị của Hội đồng chấm Sáng kiến trường THCS Hùng Vương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 38 sáng kiến đạt cấp trường năm học 2024-2025, trong

đó có:

- 19 sáng kiến xếp loại Tốt (A)

- 09 sáng kiến xếp loại Khá (B)

- 10 sáng kiến xếp loại Trung bình (C)

    (có danh sách cụ thể kèm theo)

 Điều 2. Bộ phận chuyên môn, Hội đồng thi đua nhà trường và các cá nhân có

Sáng kiến đạt giải căn cứ quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                      CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
-Như điều 2;
-Lưu VT.

 Nguyễn Tá Hùng

                                                              Hiệu trưởng trường THCS Hùng Vương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T08:24:34+0700
	 - ĐẮK LẮK
	NGUYỄN TÁ HÙNG đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T08:45:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG<vtthcshungvuong@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T08:45:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG<vtthcshungvuong@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T08:45:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG<vtthcshungvuong@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!